【委託団体記入欄】

                         申請書：令和  年  月  日

 宿毛商工会議所 様

≪宿毛市地域振興券（宿毛市マイナンバーカード交付率向上事業）取扱店募集担当宛≫

               申請者住所

               申請者職氏名                 ㊞

               電 話 番 号

宿毛市地域振興券（宿毛市マイナンバーカード交付率向上事業）

取扱店登録及び換金振込金融機関申請書

 「宿毛市地域振興券（宿毛市マイナンバーカード交付率向上事業）取扱店募集及び換金

実施要項」に基づき取扱店として次のとおり登録申請いたします。

 なお、登録にあたり「宿毛市地域振興券（宿毛市マイナンバーカード交付率向上事業）

取扱店募集及び換金実施要項」を遵守することを誓います。

事 業 所 名

事業所所在地

電 話 番 号

業     種

主 な 取 扱 品

商工会議所会員資格  有 ・ 無  ※いずれかに〇を記載して下さい。

換 金 振 込

金 融 機 関 名

金融機関名            銀行・信用金庫・信用組合・農協

支 店 名            本店・支店・支所

預金種別  普通・当座・その他（        ）

口座番号
<左詰めにて記入>

口座名義人

(フリガナ)

 私は、自己又は自社の社員等が、宿毛市事業等からの暴力団の排除に関する規則（平成２４年

宿毛市規則第２８号。以下「暴力団排除規則」という。）第４条各号のいずれにも該当する者で

はないことを誓約します。

【個人情報の取り扱い】

 すべての個人情報は、宿毛市個人情報保護条例（平成１３年宿毛市条例第２７号）の規定に基

づき取り扱うものとし、宿毛市が宿毛警察署との協定に基づき実施する暴力団等の排除以外の目

的には使用しません。また、宿毛市がこれらの情報をもとに宿毛警察署長から取得した個人情報

についても同様です。

受付年月日  令和  年  月  日 登 録 番 号  登録第       号

登録年月日  令和  年  月  日 登録証発送日 令和  年  月  日

                             令和  年  月  日

 宿毛商工会議所 様

≪宿毛市地域振興券（宿毛市マイナンバーカード交付率向上事業）取扱店募集担当宛≫

               請求者住所

               請求者職氏名                  ㊞

               電 話 番 号

宿毛市地域振興券（宿毛市マイナンバーカード交付率向上事業）

換金請求書

 宿毛市地域振興券（宿毛市マイナンバーカード交付率向上事業）取扱店募集及び換金実

施要項に基づき、使用された宿毛市地域振興券を添えて、下記のとおり換金を請求いたし

ます。

記

１ 登録事業所名

２ 登 録 番 号   登録第             号

３ 宿毛市地域振興券換金枚数       枚×500 円＝       円

∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞ ∞

これより下記については事務局使用欄

キリトリ

                     令和  年  月  日

                  様

宿毛市地域振興券（宿毛市マイナンバーカード交付率向上事業）

換金受領書

 宿毛市地域振興券（宿毛市マイナンバーカード交付率向上事業）取扱店募集及び換金実

施要項に基づき、使用された宿毛市地域振興券及び換金請求書を受理し、下記振込予定日

までにお振込致します。

宿毛市地域振興券換金枚数 枚×５００円＝        円

振 込 予 定 日  令和  年  月  日までに振込予定

留意事項）本請求に基づく請求額の入金は、登録申請時における換金振込金融機関口座の

みです。

受付者 担当者